ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к Соглашению от 14 сентября 2017 г  № 2
о передаче Администрацией
сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществления части полномочий

Администрации муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сфере благоустройства.
с.Кинель-Черкассы                                                                          27 апреля 2018 г.
Администрация сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, именуемая в дальнейшем «Администрация сельского поселения Подгорное», в лице Главы сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Ерасовой Елены Борисовны, действующей на основании Устава сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с одной стороны, и Администрация  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, именуемая в дальнейшем «Администрация Кинель-Черкасского района», в лице Главы муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области Радько Сергея Олеговича, действующего на основании Устава муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 19.08.2015 № 61-6 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Кинель-Черкасский и органами местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав муниципального района Кинель-Черкасский о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения поселений», решением Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 11.09.2015 № 20-1 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и органами местного самоуправления муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению от 11.09.2017 № 2 о передаче Администрацией поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществления части полномочий Администрации муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сфере благоустройства (далее – Соглашение от 14.09.2017 года  № 2), о нижеследующем.
1. Внести в Соглашение Соглашения от 14.09.2017 № 2 следующие изменения:
          1.1. В пункте 1.1. раздела 1 Соглашения от 14.09.2017 № 5 после слов «благоустройству общественных территорий сельского поселения Подгорное» дополнить словами «а так же изготовление печатных материалов в целях информированности населения о планируемых объектах благоустройства общественных территорий, участвующих в рейтинговом голосовании».

           1.2. В пункте 2.1 раздела 2 Соглашения от 14.09.2017  № 2 сумму «259 668,10 рублей»  заменить суммой «268 022,22 (двести шестьдесят восемь тысяч двадцать два) рубля 22 копейки».

2. Остальные положения Соглашения от 14.09.2017 года № 2 остаются без изменений.

         3. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением стороны руководствуются Соглашением от 14.09.2017 года № 2.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от 14.09.2017 года № 2, составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу (два экземпляра – Администрации района, один – Администрации сельского поселения), и вступает в силу с момента подписания  обеими «Сторонами».
5. Настоящее Дополнительное соглашение подлежит опубликованию в газете «Вестник Подгорного» и размещению на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
Реквизиты и подписи сторон

	Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

446350, Самарская область,

Кинель-Черкасский район,

с. Кинель-Черкассы,

ул. Красноармейская, д.69

ИНН 6372002249 КПП 637201001

УФК по Самарской области

(Администрация Кинель-Черкасского

района)

л/с 04423009444

р/с 40101810200000010001 в Отделение Самара г. Самара

БИК 043601001

ОКТМО 36620000

КБК 547 2 02 40014 05 0000 151

Телефон 8 (84660) 4-15-53

Глава муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской

области

_______________С.О. Радько

М.П.                    27.04.2018г

	Администрация

сельского поселения

Подгорное
446321, Самарская область,

Кинель-Черкасский район,

пос.Подгорный, ул. Физкультурная, 3
ИНН 6372010049 КПП 637201001

УФК по Самарской области

(Администрация сельского поселения

Подгорное Кинель-Черкасского

района)

л/с 02423001120
р/с 40204810400000000640 в Отделение Самара г. Самара

БИК 043601001

ОКТМО 36620453
Телефон 8 (84660) 2-38-00
Глава сельского поселения

Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

_____________ Е.Б. Ерасова
М.П.                   27.04.2018г